
 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO 2025 M. SAUSIO 16 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2025 m. sausio 16 d. Nr. PAK - 4 

 

Plungė 

 

Posėdis vyko - 2024 m. sausio 16 d. 12 val.  

Posėdžio pirmininkė - Žaneta Vaitkuvienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Erika Šimkienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

administracijos vadovė. 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės projektų atrankos komiteto posėdis Nr. 4 

rašytinės procedūros tvarka vyko: 

Rašytinės procedūros pradžia: 2025 m. sausio 09 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga: 2025 m. sausio 16 d. 

Taikytas susirašinėjimo būdas: informacija valdybos nariams, Nacionalinei mokėjimo agentūrai ir 

Žemės ūkio ministerijai buvo siunčiama el. paštu. 

 

Susirinkimo dokumentai buvo siunčiami šiems adresatams (vardas, pavardė, elektroninio pašto 

adresas): 

1. Vilija Gedgaudienė, el. paštas viliut@gmail.com;  

2. Romas Šambarys, el. paštas sambarysromas@gmail.com; 

3. Tomas Preimontas, el. paštas tomaspreimontas@gmail.com; 

4. Rūta Endrijauskienė, el. paštas milasruoja@gmail.com; 

5. Rigonda Pereverzeva, el. paštas bendruomeneplateliu@gmail.com; 

6. Andrius Kvizikevičius, el. paštas kuzmico@gmail.com; 

7. Inga Mylimienė, el. paštas mylimienei@gmail.com; 

8. Jurgita Krištupienė, el. paštas j.kristupiene@gmail.com;  

9. Aurika Matavičiūtė, el. paštas plungessva@gmail.comaurikam08@gmail.com; 

10. Rolandas Mačiuitis, el. paštas rolandas@zemseklos.lt; 

11. Kristina Gelumbickienė, el. paštas info@plungesps.lt; 

12. Daina Martišienė, el. paštas daina.martisiene@gmail.com; 

13. Viktoras Mikuckis, el. paštas viktorasmikuckis433@gmail.com; 

14. Regimantas Kavaliauskas, el. paštas regimantaskav@gmail.com; 

15. Robertas Šimkus, el. paštas plateliai@plunge.lt; 

16. Žaneta Vaitkuvienė, el. paštas investicijos@plunge.lt. 

 

Dalyvavo: 

Pilietinės visuomenės atstovai: Vilija Gedgaudienė, Rūta Endrijauskienė, Romas Šambarys, Tomas 

Preimontas, Andius Kvizikevičius.   

Vietos valdžios atstovai: Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus, Regimantas Kavaliauskas. 

Verslo atstovai: Rolandas Mačiuitis, Kristina Gelumbickienė, Daina Martišienė, Aurika 

Matavičiūtė. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pirmininkas - Algirdas Pečiulis. 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir paramos 

regionams departamento LEADER priemonių skyriaus vyriausioji specialistė – Laima Markūnaitė. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: administracijos vadovė – Erika 

Šimkienė, vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė. 

 

mailto:viliut@gmail.com
mailto:sambarysromas@gmail.com
mailto:tomaspreimontas@gmail.com
mailto:milasruoja@gmail.com
mailto:bendruomeneplateliu@gmail.com
mailto:kuzmico@gmail.com
mailto:mylimienei@gmail.com
mailto:j.kristupiene@gmail.com
mailto:plungessva@gmail.com
mailto:aurikam08@gmail.com
mailto:rolandas@zemseklos.lt
mailto:info@plungesps.lt
mailto:daina.martisiene@gmail.com
mailto:viktorasmikuckis433@gmail.com
mailto:regimantaskav@gmail.com
mailto:plateliai@plunge.lt
mailto:investicijos@plunge.lt


2 

                                                                                      

 

 

 

Vietos projektų atrankos komiteto posėdžio pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė. 

 

Dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių užtenka kvorumui. Dalyvauja 12 iš 16 

valdybos narių. 

Posėdžio dalyviai patvirtino, kad yra nešališki ir nėra galimo privačių ir viešųjų intereso konflikto 

pasirašydami nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Žemaičių dailės muziejaus vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-1  „Gyvenimas 

ir tradicijos dvaro palivarke“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką 

gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

2. Dėl Narvaišių kaimo bendruomenės vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-2  

„Susitikimai tradicijose: Bendruomenių ryšiai ir sveikata“ pateikto pagal VPS priemonę 

„Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti 

paramą vertinimui. 

3. Dėl Plungės r. Platelių meno mokyklos vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-3  

„Tarptautinis kūrybinis bendradarbiavimas ir stovykla „Mazgas““ pateikto pagal VPS 

priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo 

tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

4. Dėl Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-

09-03-4-4 „Vasaros kultūros akademija 2025“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti 

tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti paramą 

vertinimui. 

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centro vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-

09-03-4-5  „Kuriančios rankos“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką 

gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

6. Dėl Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės ,,Gardai“ vietos projekto 

Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-6  „Šviesos ieškok naktyje“ pateikto pagal VPS priemonę 

„Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti 

paramą vertinimui. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Žemaičių dailės muziejaus vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-1 

„Gyvenimas ir tradicijos dvaro palivarke“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką 

gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Erika Šimkienė vietos projektų atrankos 

komiteto nariams pristatė Žemaičių dailės muziejaus pateikto vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-

09-03-4-1   pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” 

vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 12 076,20 Eur. Paramos 

lyginamoji dalis 90 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 100 balų. Pareiškėjas 

planuoja psuorganizuoti renginių ciklą socialiai pažeidžiamų asmenų grupėms, pristatant grafo 

Pliaterio ir Žemaitės istoriją Bukantės dvare - palivarke. Sukurti naujas edukacines programas, 

propaguojančias sveiką gyvenseną ir fizinį aktyvumą. Suburti projekte dalyvaujančias 

bendruomenes, socialiai pažeidžiamas Šateikių seniūnijos gyventojų grupes, organizuojant rašytojos 

Žemaitės 180-ųjų gimimo metinių minėjimą. 

Rekomenduota Žemaičių dailės muziejaus vietos projektą „Gyvenimas ir tradicijos dvaro palivarke“ 

teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.  

 



3 

                                                                                      

 

 

 

NUTARTA: perduoti Žemaičių dailės muziejaus vietos projektą „Gyvenimas ir tradicijos dvaro 

palivarke“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio 

ryšius” į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 12. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

2. SVARSTYTA. Dėl Narvaišių kaimo bendruomenės vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-

4-2  „Susitikimai tradicijose: Bendruomenių ryšiai ir sveikata“ pateikto pagal VPS priemonę 

„Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti paramą 

vertinimui. 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Erika Šimkienė vietos projektų atrankos 

komiteto nariams pristatė Narvaišių kaimo bendruomenės vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-

03-4-2 pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” vertinimo 

ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 27 828,14 Eur. Paramos lyginamoji dalis 

90 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 100 balų. Pareiškėjas planuoja įsigyti 

paslaugas lauko scenos pastatymui. Įsigyti koncertinės programos paslaugas projekto veiklų 

pristatymo renginiui.   

Rekomenduota Narvaišių kaimo bendruomenės vietos projektą „Susitikimai tradicijose: 

Bendruomenių ryšiai ir sveikata“ teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.  

 

NUTARTA: perduoti Narvaišių kaimo bendruomenės vietos projektą „Susitikimai tradicijose: 

Bendruomenių ryšiai ir sveikata“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką 

gyvenseną ir tarpusavio ryšius” į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 12. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

3. SVARSTYTA. Dėl Plungės r. Platelių meno mokyklos vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-

03-4-3 „Tarptautinis kūrybinis bendradarbiavimas ir stovykla „Mazgas““ pateikto pagal VPS 

priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti 

paramą vertinimui. 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Erika Šimkienė vietos projektų atrankos 

komiteto nariams pristatė Plungės r. Platelių meno mokyklos pateikto vietos projekto Nr. PLUN-

LEADER-09-03-4-3 pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio 

ryšius” vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 14 850,00 Eur. Paramos 

lyginamoji dalis 90 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 100 balų. Pareiškėjas 

planuoja skatinti tarpkultūrinį bendradarbiavimą ir socialinę įtrauktį per kūrybines veiklas, meno 

mokyklų pučiamųjų instrumentų orkestrų partnerystę bei vaikų ir jaunimo kūrybinių gebėjimų 

ugdymą tradicinėje stovykloje. 

Rekomenduota Plungės r. Platelių meno mokyklos vietos projektą „Tarptautinis kūrybinis 

bendradarbiavimas ir stovykla „Mazgas““ teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.  

 

NUTARTA: perduoti Pungės r. Platelių meno mokyklos vietos projektą „Tarptautinis kūrybinis 

bendradarbiavimas ir stovykla „Mazgas““  pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, 

sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 12. 

Balsavo „prieš“ - 0.  



4 

                                                                                      

 

 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės vietos projekto Nr. 

PLUN-LEADER-09-03-4-4 „Vasaros kultūros akademija 2025“ pateikto pagal VPS priemonę 

Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti paramą 

vertinimui. 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Erika Šimkienė vietos projektų atrankos 

komiteto nariams pristatė Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės pateikto vietos 

projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-4 pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką 

gyvenseną ir tarpusavio ryšius” vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 

16 200,00 Eur. Paramos lyginamoji dalis 90 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 

100 balų. Pareiškėjas planuoja pasitelkus kūrybines laboratorijas, koncertus ir profesionalų 

konsultacijas, puoselėti bei plėtoti vietos mėgėjų meno kolektyvus, užtikrinant kultūrinio identiteto 

išsaugojimą ir didinant bendruomenės socialinę įtrauktį. 

Rekomenduota Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės vietos projektą „Vasaros kultūros 

akademija 2025“ teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.  

 

NUTARTA: perduoti Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės vietos projektą „Vasaros 

kultūros akademija 2025“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir 

tarpusavio ryšius” į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 12. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

5. SVARSTYTA. Dėl Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centro vietos projekto Nr. 

PLUN-LEADER-09-03-4-5  „Kuriančios rankos“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti 

tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Erika Šimkienė vietos projektų atrankos 

komiteto nariams pristatė Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centro pateikto vietos 

projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-5 pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką 

gyvenseną ir tarpusavio ryšius” vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos suma 

27 838,76 Eur. Paramos lyginamoji dalis 90 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 

100 balų. Pareiškėjas planuoja organizuoti projekte numatytą renginių ciklą, skirtą Kulių seniūnijos, 

Plungės. r. sav. bei aplinkinių gyvenviečių jaunimui ir šeimoms. 

Rekomenduota Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centro vietos projektą „Kuriančios 

rankos“  teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.  

 

NUTARTA: perduoti Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centro vietos projektą 

„Kuriančios rankos“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir 

tarpusavio ryšius” į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 12. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

6. SVARSTYTA. Dėl Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės ,,Gardai“ 

vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-6 „Šviesos ieškok naktyje“ pateikto pagal VPS 

priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” perdavimo tinkamumo skirti 

paramą vertinimui. 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Erika Šimkienė vietos projektų atrankos 

komiteto nariams pristatė Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės ,,Gardai“ 

pateikto vietos projekto Nr. PLUN-LEADER-09-03-4-6  pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, 



5 

                                                                                      

 

 

 

sveiką gyvenseną ir tarpusavio ryšius” vertinimo ataskaitą bei išvadas. Pareiškėjo prašoma paramos 

suma 14 400,00 Eur. Paramos lyginamoji dalis 90 proc. Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) 

įvertinta 80 balų. Pareiškėjas planuoja skatinant kūrybinių raiškų įvairovę, pasitelkiant vis kitas 

inovatyvias technologijas kitaip surengti šviesos ir muzikos festivalį "Šviesos ieškok naktyje". 

Rekomenduota Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės ,,Gardai“ vietos 

projektą „Šviesos ieškok naktyje“ teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.  

 

NUTARTA: perduoti Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės ,,Gardai“ 

vietos projektą „Šviesos ieškok naktyje“ pateikto pagal VPS priemonę „Puoselėti tradicijas, sveiką 

gyvenseną ir tarpusavio ryšius” į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ - 12. 

Balsavo „prieš“ - 0.  

 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė    Erika Šimkienė 

 



 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO  2025 M. SAUSIO 16 D. POSĖDŽIO   

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2025 m. sausio 16 d. Nr. PAK – 4 

 

Plungė 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės rajono 

savivaldybės vietos veiklos grupės 2023-2027 metų vietos plėtros strategija“ (toliau – VPS) priemonės „Puoselėti tradicijas, sveiką gyvenseną ir tarpusavio 

ryšius“ atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir 

pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 7 punktu bei atsižvelgiant į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pateiktas 

vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė „Vietos ištekliais grįsto smulkaus verslo kūrimas ir plėtra”, kodas „Nr. LEADER-20VVG-03-04“  

1. PLUN-LEADER-09-03-4-1 
Žemaičių dailės 

muziejus 

 

„Gyvenimas ir 

tradicijos dvaro 

palivarke“ 

 

100 12 076,20 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 



2 

                                                                                      

 

 

 

2. PLUN-LEADER-09-03-4-2 
Narvaišių kaimo 

bndruomenė 

„Susitikimai 

tradicijose: 

Bendruomenių ryšiai ir 

sveikata“ 

100 27 828,14 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

3. PLUN-LEADER-09-03-4-3 
Pungės r. Platelių 

meno mokykla 

„Tarptautinis 

kūrybinis 

bendradarbiavimas ir 

stovykla „Mazgas““ 

100 14 850,00 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

4. PLUN-LEADER-09-03-4-4 
Plungės rajono 

Alsėdžių seniūnijos 

bendruomenė 

„Vasaros kultūros 

akademija 2025“ 
100 16 200,00 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

5. PLUN-LEADER-09-03-4-5 
Plungės rajono 

savivaldybės Kulių 

kultūros centras 
„Kuriančios rankos“ 100 27 838,76 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

6. PLUN-LEADER-09-03-4-6 

Plungės rajono 

Žemaičių Kalvarijos 

seniūnijos 

bendruomenė 

,,Gardai“ 

„Šviesos ieškok 

naktyje“ 
80 14 400,00 

Pritarti vietos projektui ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą 

 

 

 

2. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą: 
 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas 

ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės vertės (kokybės) balas 

1 2 3 4 5 

VPS I prioriteto priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, kodas „Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.1“ 

1. PLUN-LEADER-09-03-4-1 Žemaičių dailės muziejus 

 

„Gyvenimas ir tradicijos dvaro 

palivarke“ 

 

100 



3 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė          Žaneta Vaitkuvienė 

   

                                                                                                                       

 
Posėdžio sekretorė          Erika Šimkienė  

 

 

 

 

Romas Šambarys  Vilija Gedgaudienė  Tomas Preimontas  Rūta Endrijauskienė 

 

 

Andrius Kvizikevičius  Rolandas Mačiuitis  Aurika Matavičiūtė  Daina Martišienė 

 

 

Kristina Gelumbickienė  Robertas Šimkus  Regimantas Kavaliauskas  Žaneta Vaitkuvienė 

                  

2. 
 

PLUN-LEADER-09-03-4-2 
Narvaišių kaimo bndruomenė 

„Susitikimai tradicijose: 

Bendruomenių ryšiai ir sveikata“ 
100 

3. PLUN-LEADER-09-03-4-3 Pungės r. Platelių meno mokykla 
„Tarptautinis kūrybinis 

bendradarbiavimas ir stovykla 

„Mazgas““ 
100 

1. PLUN-LEADER-09-03-4-4 
Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos 

bendruomenė 
„Vasaros kultūros akademija 

2025“ 
100 

2. 
 

PLUN-LEADER-09-03-4-5 

Plungės rajono savivaldybės Kulių 

kultūros centras 
„Kuriančios rankos“ 100 

3. PLUN-LEADER-09-03-4-6 
Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos 

seniūnijos bendruomenė ,,Gardai“ 
„Šviesos ieškok naktyje“ 80 


